
HARTIE XEROGRAFICA (HARTIE COPIATOR A4 SI A3)

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-03-2017●

Data aparitiei: 26-04-2017●

 Domenii
-------------------

Hartie pentru fotocopiatoare si xerografica (CPV: 30197642)●

Anunt de atribuire numarul 207686/25.04.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa: Aleea Albastrelelor nr 10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: RO-900132 , Constanta ,
Romania , Email: achizitii_ct@yahoo.com , Tel.: +40 0241587272 , Fax: +40 0241587272

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT HARTIE XEROGRAFICA (HARTIE COPIATOR A4 SI A3)
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI HARTIE XEROGRAFICA (HARTIE COPIATOR A4 SI A3)
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 30197642-8 - Hartie pentru fotocopiatoare si xerografica (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 400836/06.03.2017 11:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 17,350.5 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
4 / 30.03.2017 17,189.25 RON
Castigator CUI Adresa
Evident Group S.R.L. RO 3645710 Str.Dragos Voda Nr.80 Sector 2, Bucuresti, 020748, Bucuresti
Total (fara TVA): 17,189.25 RON

(LicitatiaPublica.ro)




